1.1

FUNDAÇÃO DE SAÚDE PÚBLICA DE SÃO SEBASTIÃO

Lei Complementar nº 168/2013 e alterações

1
Avenida Doutor Altino Arantes, 284 – Centro – São Sebastião/SP

Tel. 12-3892-1178 e 3892-1084
Acesse o site: fspss.org.br

ATA DE DELIBERAÇÃO  002/2025

Aos vinte e três dias do mês de janeiro de 2026, na Sede de Fundação de Saúde Pública

de São Sebastião, presentes as funcionárias Luana Lopes dos Anjos, Thais Carvalho Zeferino,

Jessica Collares Cardim e Julia Christian Paulino Pires, membros da Comissão Eleitoral do

processo eleitoral para escolha dos representantes dos Empregados que comporão a

representatividade da Fundação de Saúde no Conselho Municipal de Saúde, Segmento

Trabalhador, reuniu-se para verificar a regularidade dos empregados interessados na

participação do processo eleitoral.

DOS INSCRITOS

A Comissão recebeu a inscrição dos seguintes candidatos:

• Luciana Alves Cordeiro

• Shirlei Santana Alcantara

• Gilrey Oliveira dos Santos

• Ângela Dolores Cleto

• Carlos Eduardo Mackevicius

VERIFICAÇÃO DOS REQUISITOS

A Comissão verificou que todos os candidatos cumpriram os pré-requisitos constantes no

Edital da Eleição, conforme certificado pelo setor de recursos humanos.

DISPOSIÇÕES FINAIS

Portanto, pelo presente, a Comissão delibera por publicar a lista com o nome dos

candidatos aptos a concorrer.

PROFISSIONAL
LOCAL DE
TRABALHO

CÉDULA

LUCIANA ALVES CORDEIRO USF CENTRO LUCIANA
SHIRLEI SANTANA ALCANTARA CASA PODEROSA SHIRLEI
GILREY OLIVEIRA DOS SANTOS SEDE GIL ACS

ANGELA DOLORES CLETO USF BAREQUEÇABA ANGELA CLETO BAREQUEÇABA
CARLOS EDUARDO MACKEVICIUS USF BOIÇUCANGA  CARLOS MOTORISTA

Ausência justificada

Giuliana Zen Petisco Del Porto

Presidente

Ausência justificada

Rayssa Amaral Nobre

Assinado digitalmente

Luana Lopes dos Anjos

Assinado digitalmente

Jessica Collares Cardim

Assinado digitalmente

Julia Christian Paulino Pires

Assinado digitalmente

Thais Carvalho Zeferino

Secretária